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Referat af uanmeldt pædagogisk tilsyn i 

Strandloppen 
Det uanmeldte pædagogiske tilsyn tager afsæt i rapporten fra det anmeldte pædagogiske tilsyn og 

observationsguiden.  

Den pædagogiske praksis observeres på baggrund af temaerne for udviklings- og opfølgningspunkter fra 

det anmeldte pædagogiske tilsyn, samt den overordnede vurdering af det pædagogiske læringsmiljø. 

Ved opfølgningspunkterne vil dagtilbuddet opfølgningsplan ligeledes indgå som afsæt for observationen.  

Dato for tilsyn: 6. maj 2024 

Tilsynsførende: 

 

Karina Møller Hansen  

Tilsynsførendes vurdering af det pædagogiske læringsmiljø 
 
Under det uanmeldte tilsyn er børnene og de pædagogiske medarbejdere fordelt i mindre grupper, 
hvor de er i gang med frokostmåltidet. Der observeres dialog og nærvær under måltidet, hvor de 
pædagogiske medarbejder følger det barnet er optaget af og følger deres spor. 

 
Det er tydeligt at se, at der arbejdes med temaet fugle i Strandloppen. Der er tydelige billeder og 
bøger om emnet samt at børnenes kreative ting er udstillet ud fra temaet fugle. Der skal i den 
kommende uge være fernisering for forældrene om emnet.  
 
Under dialog med de pædagogiske medarbejder, fremgår det tydeligt, at der arbejdes med f.eks. 

udviklingen af science værksted og filosofiske spørgsmål. Der fortælles om et emne om døde dyr og 
hvordan børnene er inddraget i det.  

 
I børnehaven ses billeder af hvordan der er arbejdet med børnemosaikker. Hvert barn er på et billede 
ved deres yndlingssted i børnehave og der står beskrevet hvad det er de godt kan lide at lave på det 
sted.  
Der er ligeledes små hjemmelavet bøger om udflugter eller temaer der har været arbejdet med i 

Strandloppen, som børnene anvender til dialog og erindring.  
 
Der er tydelig visuel struktur over hvilken rolle de pædagogiske medarbejder har i forhold til 
positionerings roller samt hvordan børnene er fordelt i gruppe og hvor de er i dagens aktiviteter. 
 

Konklusion:  

 
Det uanmeldte pædagogisk tilsyn giver anledning ikke anledning til yderligere. 

 
Det er tydeligt at der arbejdes med de udviklingspunker der er givet ved det anmeldte tilsyn i 2023.  
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Konklusion fra det anmeldte pædagogiske tilsyn, dato: 
Udviklingspunkter: 
 

Dannelse, Børnesyn og Børneperspektiv: 
 
Undersøg hvordan vuggestuen kan udvikle de sociale relationer 
imellem børnene? 
 

Leg og Læring: 
Undersøg hvordan I kan udvikle jeres science-værksted ved at 
anvende den filosofiske samtale. Drøft og undersøg med 
hinanden: 
- Hvordan kan praksis evt. justeres? 

Kommentar: 

  
Det er tydeligt at der arbejdes med de udviklingspunker der er givet ved det anmeldte tilsyn i 2023. Ud 
over udviklingspunkter, er der også arbejdet med elementer fra den faglige dialog, så som 
børnemosaikker og forældremøde med temaer, hvor det er mulighed for børnepasning under mødet.  
 

 

 


